
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

  
 454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7 т./факс 731-11-30 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20.08.2020 г.          № 161/5 

 

 

О введении в действие 

основной образовательной  

программы среднего общего  

образования 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие с 01.09.2020 г. основную образовательную  

программу среднего общего образования.   

2. Контроль за реализацией данной Программы возложить на зам. 

директора по УВР Ватрунину Т.И., зам. директора по ВР Субачеву С.В. 

3. Андрущенко С.В., ответственной за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить основную образовательную 

программу среднего общего образования на сайте МБОУ «СОШ № 54 г. 

Челябинска» в срок до 25.08.2020г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор       С.П. Важенин 


		2022-10-14T20:47:25+0500
	Важенин Сергей Петрович




